[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	67

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Шеркалы

от 18.06.2012 № 79 «О создании межведомственной

комиссии по вопросам признания помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Шеркалы от 18.06.2012 № 79 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложив приложение 1 постановления в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
        - постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 11.12.2013 № 188 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 18.06.2012 № 79 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

          - постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 02.02.2015 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 11.12.2013 № 188 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
3. Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Serkaly -adm.ru).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В. Мироненко
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы
от 23.04.2015 года № 67
Состав

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы

	Мироненко Людмила Валерьевна
	- глава сельского поселения Шеркалы, председатель комиссии

	Шубина Светлана Сергеевна
	- главный специалист администрации сельского поселения Шеркалы, заместитель председателя комиссии

	Бутова Кристина Ивановна
	- главный специалист администрации сельского поселения Шеркалы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чакирян Хорен Андреевич
	- начальник Отдела надзорной деятельности по г. Нягани и Октябрьскому району (по согласованию)

	Шахназаров Комитас Валерьевич
	- начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО - Югре в г.Нягани и Октябрьском районе (по согласованию)

	Коржов Сергей Сергеевич
	- слесарь  Шеркальского газового участка ЗАО «Газпром межрегионгаз Север» (по согласованию)

	Коваленко Николай Маркович
	- электромонтер Шеркальского энергоучастка ОАО «ЮТЭК- Кода» (по согласованию)

	Шипицына Татьяна Геннадьевна
	- директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы

	Собственник жилого помещения (или уполномоченное им лицо)

Согласовано:

Главный специалист

администрации сельского поселения Шеркалы                                              Е.Ю. Ротенберг
Подготовила:

Бутова К.И.
Тел.: 2-37-53